

Jeudi 20/11



Huile d'avocat

250 ml
(1 L = 15,96 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 4,99 €
(1 L = 19,96 €)

n°106647

Avec Lidl Plus
-20%



3.99 4.99

Huile de pépins de courge styrienne

250 ml
(1 L = 17,96 €)

n°25432

OFFRE FLASH

4.49



Huile de noisette grillée

250 ml
(1 L = 11,96 €)

n°85138

OFFRE FLASH

2.99



Soupe de poissons au safran

490 g
(1 kg = 4,06 €)

n°5621443

OFFRE FLASH

1.99



6 terrines et confit

6 x 90 g
(1 kg = 18,29 €)

n°5618957

OFFRE FLASH

4.39



Assortiment de mousse

120 ml
(1 L = 14,92 €)

n°5700775

OFFRE FLASH

1.79



Chips aux cèpes jaunes

100 g
(1 kg = 12,90 €)

n°5608139

OFFRE FLASH

1.29



Marrons entiers

510 g
(1 kg = 9,78 €)

n°6019612

OFFRE FLASH

4.99



Morilles séchées

30 g
(1 kg = 299,67 €)

n°5631604

OFFRE FLASH

8.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr

547/2025

Pour votre santé, évitez de grignoter